

Årsredovisning

QVARNSTRÖMS RÖRSERVICE AB

556411-3669

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars-Göran Qvarnström
2022-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av service och installationer av VVS-artiklar.
Företaget har sitt säte i .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	172	384	707	1 283
Resultat efter finansiella poster	-15	-97	-7	-6
Soliditet %	14	73	74	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga succesiv minskning av verksamheten

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	833 098	-92 169
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-92 169	92 169
- Årets resultat				-714 692
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	740 929	-714 692

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	740 929
Årets resultat	-714 692
Summa	26 237

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	26 237
Summa	26 237

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	171 791	383 675
Förändring av lager	-3 240	-1 700
Övriga rörelseintäkter	113 836	108 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	282 387	490 878
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 406	-7 807
Handelsvaror	-80 498	-309 293
Övriga externa kostnader	-166 767	-168 009
Personalkostnader	1 384	-48 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 621	-31 873
Summa rörelsekostnader	-280 908	-565 316
Rörelseresultat	1 479	-74 438
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	-8 510
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 176	-14 171
Summa finansiella poster	-16 171	-22 681
Resultat efter finansiella poster	-14 692	-97 119
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-700 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	4 950
Summa bokslutsdispositioner	-700 000	4 950
Resultat före skatt	-714 692	-92 169
Årets resultat	-714 692	-92 169

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	676 746	697 217
Maskiner		0	0
Inventarier	3	3 200	11 350
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		679 946	708 567
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		40 000	0
Andra långfristiga fordringar		42 216	42 216
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		82 216	42 216
Summa anläggningstillgångar		762 162	750 783
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 560	9 800
<i>Summa varulager m.m.</i>		6 560	9 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 428	0
Övriga fordringar		20 245	31 153
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		25 673	31 153
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 871	380 166
<i>Summa kassa och bank</i>		222 871	380 166
Summa omsättningstillgångar		255 104	421 119
SUMMA TILLGÅNGAR		1 017 266	1 171 902

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	740 929	833 098
Årets resultat	-714 692	-92 169
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>26 237</i>	<i>740 929</i>
Summa eget kapital	146 237	860 929
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	786 320	270 000
Övriga skulder	363	363
Summa långfristiga skulder	786 683	270 363
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 320	40 000
Leverantörsskulder	2 830	5 561
Övriga skulder	1 196	-4 951
Summa kortfristiga skulder	84 346	40 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 017 266	1 171 902

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	10-50
Maskiner	5
Inventarier	5

Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	895 345	895 345
Utgående anskaffningsvärden	895 345	895 345
Årets avskrivningar	20 471	22 073

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	78 657	78 657
Utgående anskaffningsvärden	78 657	78 657
Årets avskrivningar	8 150	9 800

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Fastighetsinteckningar	880 000	600 000
Summa ställda säkerheter	880 000	600 000

UNDERSKRIFTER

Torsåker

Lars-Göran Qvarnström

Lars-Göran Qvarnström

2022-10-28